Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                        № _____________

О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций

на территории городского округа город Дзержинск Нижегородской

области, утвержденную постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 6 апреля 2015 года № 972

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

главой 3 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе»,

постановлением Правительства Нижегородской области

от 13 декабря 2013 года № 945 «Об утверждении Порядка предварительного

согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных

участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином

недвижимом имуществе, находящихся в собственности Нижегородской

области или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений»,

Уставом городского округа город Дзержинск, постановлением

администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 11 ноября 2014 года № 4817 «Об утверждении Правил установки

и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа

город Дзержинск», администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории

городского округа город Дзержинск Нижегородской области, утвержденную

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 6 апреля 2015 года № 972, следующие изменения:

1) таблицу 4.1 «Сводный перечень рекламных конструкций,

расположенных на территории городского округа город Дзержинск»

дополнить строками № 1.319, № 1.320, № 1.321 согласно приложению № 1

к настоящему постановлению;

2

2) схему размещения рекламных конструкций на территории

городского округа город Дзержинск № 27 дополнить позициями № 1.319,

№ 1.320,  № 1.321 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

3) таблицу 4.2 «Сводные параметры рекламных конструкций»

в строках:

- «Билборд» в столбце «Количество, шт.» цифру «231» заменить

на «234».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Департаменту градостроительной деятельности, строительства

и охраны объектов культурного наследия обеспечить размещение вносимых

в Схему изменений в государственной информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности Нижегородской области

не позднее пяти рабочих дней со дня их утверждения.

4. Департаменту градостроительной деятельности, строительства

и охраны объектов культурного наследия направить обращение

в Министерство информационных технологий и связи Нижегородской

области для размещения вносимых в Схему изменений в региональной

геоинформационной системе Нижегородской области не позднее пяти

рабочих дней со дня их утверждения.

5. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы муниципального имущества, строительства и архитектуры.

Глава города                                                          М.П. Клинков

garantf1://36434056.42/
garantf1://72263105.0/